Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1224/2025.

Renovo meus votos de confiança e de parceira com Vossa Excelência.

Sala das Sessões, em 01 de setembro de 2025.

(/ca

Rubens Valentim dos Santos

Vereador do Município de Paulo Afonso

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Mário Cesar Barreto Azevedo, a manutenção (troca do

vidro da porta) da UBS Delmiro Gouveia, localizado na Avenida Delmiro Gouveia,

Bairro Tancredo Neves II.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

0^

Sec-.q»grip

PRÉSlDÉNTÊ-- _ M1I

ÜJESTO 0 SSíMENTO PROT.N®?

Lm 03 / Õ?) de20 2£.
j ■

■ —
I APROVADO(A)MSESSAON°

3 VOTOS

s MESA DA C.M./?A,